様式第４号（第１３条関係）
平成　　　年　　　月　　　日

柳川市長  　様
金融機関名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

柳川市中小企業融資完済報告書

次のとおり完済されましたので報告します。

	貸　付　先
	フリガナ

	氏名又は名称

	フリガナ

	代表者名

	住所又は所在地
※個人の場合は住所を記入
	〒　　　－　　　　　　　TEL　　　－

※完済時の貸付先を記入すること。
	報　　告　　内　　容
	資金名
	□中小企業振興資金　□小口零細企業資金　□緊急経営対策資金
□団体運営資金　　　□新規創業融資資金

	貸付金額
	　　　　　　　　　　　　　円

	貸付利率
	　　　　　　　　　　　　％

	貸付期間
	平成　　 年　　 月　　 日 ～ 平成　　 年　　 月　　 日

	保証番号

	保証料率
	　　　　　　　　　　　　　％

	保証料総額
	　　　　　　　　　　　　　円

	完済日
	平成　　 年　　 月　　 日

	完済事由
	□約定完済　□早期完済　□その他(　　　　　　　　　　　　)

	備考